
r)

položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -rekonstrukce sociálního zařízení"
ZL 01 Stavební úpravy v m. č. 218

Objednatel: Krajské ředite|ství policie Zlínského kraje lČ: 72052767

j. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlln

Zhotovitel: KALAHA a.s, lČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny . Celkem

HSV 126 824,21

PSV 145 341,77

MON 8 529,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 280 694,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 280 694,98 CZK

Základní DPH 21 % 58 945,95 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 339 640,93 czk

Ve ZIině dne 023
PO!JCl1, ('Jl ské-" R

tgt KALAMA" krajskĺ řĺ ljl"rF. tng, r
,,. .-'. .. . G) ZL|N:3|':ÉF:C.) KR/\J ;nj!ůKALAHA a,s. Mařjkóvá"1, 621 00 Brno odd. SPRÁVY NFM tářrY ")4

lČ: 25Š62"151" 'DlČ: CZ25562151 7(30 01 ZLĹN, J. A. BA)1 'Č. "23 22 4)! "
,Z'a zhotovitele s TDS/AD

:.·' /
,.g" \, ,. ::"! :'; ;'·Š ' '-:" .. ',::., ;:J. ;.

f'
;'.|

-"-

Zpracováno programem lN'FOpôwer



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dilu Celkem %

#1 Dodávky HSV 12 354,38 4,40

#10 Hodinové zúčtovací sazby HSV 3 894,00 1,39

#2 Demontáže HSV ' 1 978,02 0,70

#4 Svitidla-viz v.č 0,1,4.4-2 až 3 HSV 8 442,30 3,01

#5 Spínače, zásuvky, instalační rnaferiál, vizv,č.D.1,4,4-2 až 3 HSV 10 080,24 3,59

#6 Kabely, trubky, úložné konstrukce HSV 8 655,35 . 3,08

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 39 801,18 14,18

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni hsv 7 753,44 2,76

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 11197,19 3,99

96 Bourání konstrukci HSV 7 590,35 2,70

997 Přesun sutě HSV 4 318,43 1,54

998 Přesun hmot HSV 10 759,33 3,83

711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 918,40 0,33

713 lzolace tepelné PSV 1 097,60 0,39

714 Akustická a protiotřesová opatření PSV 33 205,76 11,83

722 Vnitřní vodovod PSV 29,25 0,01

735 Otopná tělesa PSV 34,15 0,01

763 Konstrukce suché výstavby PSV 996,54 0,36

766 Konstrukce truhlářské PSV 3 148,99 1,12

767 Konstrukce zámečnické PSV 41 037,93 14,62

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 3 500,70 1,25

776 Podlahy povlakové PSV 57 581,79 20,51

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV 3 790,66 1,35

M22 Montáž sdělovaci a zabezp. techniky MON 8 361,00 2,98

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení MON 168,00 0,06

Cena celkem 280 694,98 100,00

Zpracováno programem lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: 1001412/1 Stavebnl úpravy v m. č. 218
C: 1 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342266111RU7 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci,desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace

(5,85'2+6,1)'2,7+6,1'1
Zazdľvka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými

2 340236212R00 pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky
přes 100 mm

zazdění clěr od myši : 22

Díl 784 Dokončovací práce - malby a tapety
Malby z malířských směsf otěruvzdorných za sucha

3 784221101R00 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
mlslnostech výšky do 3,80 m

(5,85'2+6,1)'2,7+6,1'1

39 801,18
m2 54,16000 668,00 36 178,88

54,16000

kus 22,00000 164,65 3 622,30

22,00000

3 790,66

m2 54,16000 69,99 3 790,66

54,16000

Díl 763

4 763131714

Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
základní penetračnľ nátěr

996,54

m2 54,16000 18,40 996,54

Pozná/nka 1( souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny inák/ac/y na tme/en/ a výztužnou pásku.
2. Vcenách nejsou započteny nák/ady na zák/adnl penetračnl nálět;' tyto se oceňuií cenou -1714.
3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstru/(ce je stanoveny pro in2 p/ochy podh/edu.
4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny nák/ady na pro/i/y: lyto se oceňujl ve speci/i/(aci.
5. Vcenách -1621 až -1624 MOľ7táŽ dese/c nejsou započteny nák/ady na des/cy; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
6. Vceně -1763 Př/p/atek za prúhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze monláž, atypický pro/il se oceňuje inch'vid(lá/ně
ve speci/ikaci.

(5,85'2"6,1)'2,7"6,1'1 (bočni stěny) 54,16000

Díl 714

5 714121012

Akustická a protiotřesová opatření
Montáž akustických lninerálních panelů podstropních
srozšiřenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt
polozapuštěný

33 205,76

m2 35,68500 275,00 9 813,38

Poznámka /( soubo/u cen:
1. Vcenách jsou započteny inák/ady na montáž a dodávku nosné konsll'u/(ce.
2. Vcenách ne/sou započteny nák/ady na c/odávku panelů, jejich dodávka se oceňu/e ve speci/ikac/. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.
3. Cenami -1001 a -1002 se oceňu/e montáž pane/ů nárazuvzdorných, určených např. pro spoi1ovn/ ha/y apocl. Zařazenl do tň/C/
c/ynanl/cké zá/ěŽové kapacity k/asifikuie noima ČSN EN 13964.
4. Cenami -1011 až -1022 se oceňu/e montáž pane/ů s různýn7i (ypy absorpce zvuku v rúzných frekvenc/ch, určených napč pro
otevřené kance/áře, pos/ucháiny kon/e/'enčnl" sá/y, hudebnl m/slnoslL apocl.
5. Cenami -1031 a -1032 se oceňu/e tnontáž pane/ů oinyvate/ných, určených např. p/'o závoc/y na zpracovánl potiavin,
/ar/naceuticko(/ výrobu, nemocnlce apod.

5,85*6,1

6 361017-02 ,
Stropní kazeta pro minerální podhled (600/600) mm s
polozapuštěnou k-cí (chodby)-plný popis v1z,tz

35,68500

m2 37,46925 588,50 22 050,65



položkový rozpočet
S: 01 -0200 "" KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: 1001412/1 Stavební úpravy v m. č. 218
C: 1 VCP

# Člslo položky Název položky ' ' ' MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Poznátnka k položce.'
Podhledová konstrukce s vidile/ný/ni nosňýň7/ profi/y š/ňcy 24 /771)7 provedená v sou/ac/u s ČSN EN 13964, každá deska je
vyměnite/ná, desky v/c/ác/ané jec/noduše do nosného tastru jsou opalřeny ostrou nebo zah/o(//)enou /7/'Cľ/7Otl.
Podh/edové desky z bio/ogicky odbol/l'a/e/né /ni/7e/"á/n/ v/ny, j/lu a škrobu vyráběné techno/ogi/ tvet-/e/t neobsahuj/c/ /o/7nak/ehyc/
ľ7ebo poclobné /á/ky, s ce/ii/ikátem osvědču//c/n7 vhodnost použill ve vni/řnhn /jrostřed|' "B/ue Enqe//B/auei" Enge//Modiý Anc/ě/"
opatřené /iná/n/ povrchovou úpravou nakaš/t"ovanou netkanou lexli/i/ s nástřiken7 barvou h/ac/ká a/(usticl(á deska ve foj'mátu
600x600x19/n/n, pi'ovedenl hrany s podé/nou po/ozapuštěnou hranou, če/n/ po/ozapl/štěnou h/anou. Ochazivost svě/la"=88%,
1'eakce na oheň A2s1,dO pod/e EN 13501-1, odo/nost vlhkostl až c/o 95 %, zvuková poh/livost pod/e EN lSO 11654 ?W>=0,95,
NRC"= 0,90, /7eprůzvt/č/)osl pod/e EN 20140-9 "= 28 /d8], batva b//á poc/obná RAL9010.
Nosná konslrul(ce podh/ec/u se s/dádá z v/dite/ných, b//e lakovaných kovových h/avn/ch a př/čných p/"o//'/l"1 šh'okých 24 mm. Hlavnl
pt'ofi/y jsou na nosný sh"op zavěšeny poinoc/ kotv/c/ch prostředků odsouhlase/?ých pi'o pňs/ušný typ nosné lconstrukce, ja/co závěsy
jsou použi/y /ych|ozávěsy S10 apod,. Napojenl na svis/é /(onst/"ukce je p/"ovec/eno p/oslřec/n/clv/ln stupňovitých okrajových pt'ofi/ú
25/15/8/15 mm v b//é bawě, Pň montáži je nutno clbát na všeobecné pod/n/nky montáže určené výrobcetn a odbomé lechnické
posudky.

5,85'6,1*1,05 37,46925

7 59036253 lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerálnípodhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m m 4,00000 77,00 308,00
ukončení kolem el. rozvaděče : 4 4,00000

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření

8 998714104R00 stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu . t 0,12530 5 500,00 689 1"vodorovná dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech výsky , j
přes 24 do 36 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čIsly :
5, 6, 7 :
Součet : 0,12530 0,12530

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatřeni

9 998714181 stanovený zhmofnosti přesunovaného materiálu Příplatek tkcenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 0,12530 2 750,00 344,58
pro jakoukoliv výšku objektu

Pozná/n/ca k souboru cen:
1. Ceny /)/"0 přesun hinot stanovený zhmotnosti přesunova/7ého n7aleriá/u se použ/vaj/ tehdy, pokud je možné určil hmotnost za ce/ý
stavebnl d//. Do této hmotnosli se započ/tává ih/notnost n7aleliá/ů oceňovaných ve specifikaci.
2, Pokud ne/ze jednoznačně stanov/t h/noh7ost přesunovaných materiá/t), lze pro výpočel přesunu hmot použ/t or/entačně procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočtové nák/ady za ce/ý slavebnl d/l včetně nák/adů na n)ateriá/ ve specifikac/ch.
3. Pr"/p/alek kcenám -4181 pro přesun provác/ěný bez použitl inechanizace, tj. za z//žených podm/nelc, lze použ/t pouze pro hmotnosl
mater/á/u, která se (//ňto zpúsobem skutečně přem/st'u/e.

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly :
5, 6, 7 :
Součel : 0,12530 0,12530

Díl 96 Bourání konstrukci
10 9660680.vl6 Demontáž dřevěného kastllku pro žaluzie

demontáž kastliků pro garnýž : 5,8
11 974054711R00 Dodatečné vyřezánl otvoru v SDK stěně pI.0,25 m2

20

7 590,35
m2 5,80000 120,75 700,35

5,80000
kus 20,00000 344,50 6 890,00

20,00000

Díl 6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní 7 753,44



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: 1001412/1 Stavební úpravy v m. č. 218
C: 1 VCP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Sešľvání trhlin v befonových podlahách ocelovými
12 632683111 sponkami se zálivkou pryskyřicf vzdálenosti sponek do 10 m 24,00000 323,06 7 753,44

cm
Poznáinka 1( souboru cen.'
1. Množstvl iněrných jednotek se uiču/e v lň dé/ky seš/vané spáiy.
2. V cenách jsou započteny inák/ady na proř/znut/ t/"h//ny, provedenl kohných řezů na směr ti'h/iny ve vzdä/enosli 10 až 20 c/ň,
vyčištěnl spar, v/ožen/ oce/ových sponek do řezů /(o/ľných /( l/"/)/ině včetně jejich dodánl, za/it/ lt'h//ny a sponek p/ys/(yřicl a posyp
lďe/ničilý/n p/s/cem.
24 24,00000

DÍI 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 11197,19
Náklady na stěhování stávajlcfho zařízenl a nábytku

13 95-02 vč.uloženl a zpětného umístěni (v rozsahu požadavků hod 24,00000 287,50 6 900,00
investora)

Poznán7ka /( po/ožce:
rozsah pracl upřesněnl investor ve sm/ouvě o d//o
24 24,00000

Lešenľ pomocné pracovnl pro objekty pozemnlch staveb
14 949101111 pro zatíženľ do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do m2 35,68500 120,42 4 297,19

1,9 m

Poznáinka /( soubom cen:
1. Vceně jsou započteny j nák/ady na inontáž, opolřebenl a de/nontáž /ešen/.
2. Vceně nejsou započteny náklady na /nanipulac/ slešen/m; tyto jsou již zahrnuty vcenách př/s/ušných stavebn/ch pracl.
3. Množstvl /něrných jednolek se urču/e m2 pod/ahové p/ochy, na kleré se práce provádl.

5,85'6,1 35,68500

Díl 711 Izolace proti vodě, vIhkosti a plynům
15 711170201R00 Odsfr,izolace proti vlhkosti svislá fólie,volně

odstraněni parozábrany ve stěně : 56

Díl 713 Izolace tepelné
16 713103221R00 Odstr.tep.izol.stěn,kotvené,minerál tl.do 100 mm

odstanění tepelné izolace ve stěně : 56

918,40
m2 56,00000 16,40 918,40

56,00000

1 097,60
m2 56,00000 19,60 1 097,60

56,00000

Díf 735
17 735111810R00

0,5
18 735192911R00

0,5

Otopná tělesa
Demontáž těles otopných litinových článkových

Zpětná montáž otop.těles článků litinových

m2

m2

Díj 766 Konstrukce truhlářské
19 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2

Dřevěné obložení : 9,5
20 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obloženl stěn

(5,85"2+6,1)'2,8+6,1'1

m2

m2

34,15
0,50000 38,90 19,45
0,50000
0,50000 29,40 14,70
0,50000

3 148,99
9,50000 129,50 1 230,25
9,50000

55,94000 34,30 1 918,74
55,94000

Dil 767
21 767581802R00

5,85'6,1

Konstrukce zámečnické
Demontáž podhledů lamel

41 037,93
m2 35,68500 103,50 3 693,40

35,68500



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnfho zaí
R: 1001412/1 Stavební úpravy v m, č. 218
C: 1 VCP

# Člslo položky Název položky MJ Množství ' Cena / MJ ' Celkem

, . , _-22 1 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2

5,85'6,1
23 767134831R00 Demontáž oplechovánl stěn lamelami m2

L -

(5,85'2+6,1)"2,8+6,1*1
24 767135831 R00 Demontáž roštu pro obložení z lamel m2

(5,85'2+6,1)"2,8+6,1"1
25 767999801R00 Demontáž doplňků staveb q hmotnosti do 50 kg kg

demontáž ocelové konstrukce podlahy, pečlivé rozebránl pro dalši použiti a
uložení všech součástí, na pozdějšin1 kd rozhodnuto likvidace : 5,85*6,1*11

35,68500 34,50

35,68500
55,94000 158,50
55,94000
55,94000 45,70
55,94000

392,53500 62,90

392,53500

1 231,13

8 866,49

2 556,46

24 690,45

DII 775 Podlahy vlysové a parketové
26,J77,5521800r00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt

demontáž nášlapná vrstvy podiahy : 5,85'6,1

3 500,70
m2 35,68500 98,10 3 500,70

35,68500

Díl.._776 Podlahy povlakové _ _ 57 58Q9.
27 776111111 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladuanhydritového m2 35,68500 22,00 785,07

Poznátnka /( souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti v/hkosti jsoll započteny ináklady na 2 vrstvy penetrace a zasypánl kře/n/či(ý/n p/skem,
2. V ceně 776 13-2111 vyzluženl p/etivem jsou započleny /nák/ady na doc/ávku p/e/iva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započleny iná/c/ady na c/odánl slěrky.

_. 5,85*6,1 35,68500[28 776111311 Přľprava podkladu vysáti podlah m2 107,05500 11,00 1 177,61

Pozná/nka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti v/hkost/ jsou započleny iná/dady na 2 vrstvy penelrace a zasypáni /(řemičitý/n p/skein.
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženl p/elivem jsou započteny inák/ady na c/odávku p/etiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny inák/acly na dodánl stěrky.

5,85'6,1'3 107,05500

29 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý
podklad (válečkovánľm) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 35,68500 38,50 1 373,87

poz/7ámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proli vlhkosli jsou započteny /nák/ady na 2 vrslvy penetrace a zasypánl kře/n/čilý/n p/skein.
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženl p/etlvem jsotl započteny inák/acly na c/odávku p/etiva,
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započlenyi ná/c/ady na dodánl stěrky.

5,85'6,1

30 776141121 Přfprava podkladu vyrovnánf samonivelačM stěrkou
podlah min,pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm m2

35,68500

35,68500 187,00 6 673,10

Poznámka /( souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti v/hkosl/ jsou započteny j nák/ady na 2 vrstvy penetrace a zasypánl kře/ničitýn7 p/s/cem.
2. V ceně 776 13-2111 vyzluženl p/etivem jsou započteny i náklac/y na clodávku p/etiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i nák/ady na c/odán/ stěí'ky.

5,85*6,1

31 776221111

5,85"6,1

Montáž podlahovin z PVC lepením standardnim lepidlem
z pásů standardních m2

35,68500

35,68500 159,50 5 691,76

35,68500



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třfda 1217 - rekonstrukce sociálniho zař
R: 1001412/1 Stavebnl úpravy v m. č. 218
C: 1 VCP

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

32 284110-01 PVC hybridní vinylová podlahová krytina tl.2mm m2 41,03775 869,00 35 661,80

Poznátnka /( po/ožce:
upřesnit d/e architekta popl:/nvestol"a
Vysoce zátěžová hybiic/n/ vinylová podlahová kiytina v rol/ch s tepanýtn povi'chem . Rubová vrslva z l'ecyl(/ovaného viny/u, výztuha
ze sklené S/tě, si/ně lisovaná homogennl náš/apná vrslva probarvená v ce/kové tloušt'ce lvořená č/psy čistého vlny/u bez p/niv,
laserem lvizená povrchová úpiava s vysokou odo/nost/ vůči chelniká//lln a c/ezin/ekc/ln (eosin, betac//n apod.) nevyžadu//c/ ap/ikaci
ochí"anných emu/zl.
- ce/ková t/ouštka 2 mm /š/řka ro/e 2n7
- povrchová úprava : laserem lwzená povrchová úprava, s matným efektem Prolecso/2
- hinotnost ma/ei: 2580-2680 g/m2
- lř/da zátěže 34-43
- tř/da otětu ,,T"
- obsah pojiva lSO 10582 - /.
- s ce/lifi/(áte/n ,,//oorscore"
- antibakte/já/n/ př/sada sanosol v ce/kové 1/. materiá/ll
- tlouštka náš/apné ce/oprobatvené homoc/enľ7/ vrstvy bez p/iv min. 1 mm.
- d/e normy EN 425 vhodná na žid/e s pojezdový/nj ko/ečky.
- rozměrová slá/ost d/e normy EN 434 sp/ňu//c/ hodnoly ? 0,40%,
- reakce na oheň dle nomy EN lSO 13501-1 vyhovuj/c/ Tř/dě Bfl S1.
- s/(loľ) ke vzniku statické e/ektřiny d/e normy EN 1815 " 2 kV.
- kročejový út/tln? je d/e normy EN lSO 717/2 ?Lw: + 8 dB.
- barevná slá/ost EN lSO 105-802 s výs/edkem ? 6
- odo/nost proti c/7emjká///ln d/e noriny EN 423- c/obrá
- protis/c/uznost materiá/u za tnokra R10
- barevnost d/e výběm architekla a uživate/e
- součinitel smykového lřenl d/e ČSN 744507 min. 0, 5, TVOC po 28 dnech " 10µg/m3 cl/e

lSO 16000-6

5,85*6,1*1,15 41,03775

33 776421111 Montáž lišt obvodových Iepených m 23,90000 60,50 1 445,95

5,85'2+6,1'2 23,90000
lišta obvodová pro PVC krytiny 55x9mm vč.koncovek,rohů34 697512-02 . m 23,90000 93,50 2 234,65a koutu

5,85'2+6,1*2 23,90000
Ostatnl práce údržba nových podlahovin po pokládce35 776991121 . m2 35,68500 55,00 1 962,68čištení základní

Poznáinka k soubol'(l cen:
1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny nák/ady na vysátl poc//ahy a setřenl vlhkýn7 mope/n.
2. V ceně 776 99-1141 jsou započlenyi nák/ady na dodáni pasty.
5,85*6,1 35,68500

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti
36 998776104R00 přesunovaného materiálu vodorovná dopravnľ vzdálenost t

do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Hmotnosti z pobžek s pořadovými čisly :
29, 30, 31, 32, 33, 34 :
Součet : 0,29382

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti

37 998776181 přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun tprováděný bez použitl mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu

0,29382 979,00 287,65

0,29382

0,29382 979,00 287,65



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Veiehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: 1001412/1 Stavebnl úpravy v m. č. 218
C: 1 VCP

# Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Poznánka 1( souboru cen.'
1. Ceny pro přesun hinol stanovený zhtnolnosti přesunovaného lnatel'iá/u se použ/vaj/ lehc/y, pokucl je možné určit h/nolnosl za ce/ý
stavebnl d//. Do této Mnolnos/i se započ/tává i hmolnost maleriá/ů oceňovaných ve speci/ikaci.
2. Pokud ne/ze jec/noznačně stanovit hmotnosl přesunovaných lnate/"iálů, lze /)1"0 výpočel přesunu hmot použlt o/'ientačl7ě procentnl
sazbu. Touto sazbou se vynásobl rozpočlové nák/ac/y za ce/ý stavebnl d/l včelně nákladú na inateriá/ ve specifikac/ch.
3. Přip/atek kcenám -6181 pro přesun prováděný bez použill mechanizace, tj. za zl/žených podm/nek, lze použ/t pouze pro hmolnosl
n7atel'iá/u, klerá se t/mto způsobein skutečně přem/sl'tlie.

Hmotnosti z položek s pořadovými čísĺ'/ :
29, 30, 31, 32, 33, 34 :
Součet : 0,29382 0,29382

Díl 722

38 722130801

Vnitřni vodovod

Demontáž potrubí ocelových závitových dn 25

29,25

m 2,50000 11,70 29,25

2,5 2,50000

Díl #1 Dodávky 12 354,38

39 PC002 viz V.Č. 0,1.4.4-05 ks 1,00000 12 354,38 12 354,38

stávajíci rozvaděč kanceláře : 1
úprava vnifřního krytu, provedeni otvoru pro el,prvky :
- 6x jističochránič 168/2/0,03, (yp A :
- drátování, propoje, svotky" :

1,00000

Díl #2 Demontáže 1 978,02

40 PC006 svItidla zářivková ks 10,00000 74,80 748,00

10 10,00000

41 PC008 spínače, tlačitka ks 3,00000 39,26 117,78

3 3,00000

42 PC009 zásuvky ks 8,00000 54,88 439,04

8 8,00000

43 PC012 kabel do 5X6 m 36,00000 18,70 673,20

36 36,00000

Díl #4 Svítidla-viz v.č D.1.4.4-2 až 3 8 442,30j



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: 1001412/1 Stavebnl úpravy v m. č. 218
C: 1 VCP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

44 PC023
vestavné svítidlo v kazetovém podhledu, 600x600,
hlinikový kryt, difuzor, led zdroj, 4100 lm, 4000 k, 230v,
lP20

ks 6,00000 1 407,05 8 442,30

6,0 6,00000

Díl #5

45 PC032

Spínače, zásuvky, instajační materiál, viz
v.Č.D.1.4.4-2 až 3

spínače řazeni 5, 10A, 250V

10 080,24

ks 2,00000 263,20 526,40

2 2,00000

46 PC040 jednonásobná, s ochranným kolíkem, ks 5,00000 208,58 1 042,90

5 5,00000

47 PC041 dvojnonásobná, s ochranným kolikem, pootočená ks 10,00000 259,68 2 596,80

10 10,00000

48 PC045 KU 68-1901 KRABICE UN|VERZÁLN| ks 20,00000 82,02 1 640,40

20 20,00000

49 PC048

35
50 371202013R

7
51 28655360.vI1

2
52 3581107.vI2

2
53 37120203.vl3

1
54 3453634.vl4

1

Díl #6

2323 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX

Zásuvka datová OPUS 2XRj45,

m 35,00000 34,95 1 223,25

kus

Záslepka kus

Zásuvka telefonní kus

Krabice abox kus

Regulátor hlasitosfi kus

Kabely, trubky, úložné konstrukce

35,00000
7,00000 180,27 1 261,89
7,00000
2,00000 45,10 90,20
2,00000
2,00000 288,20 576,40
2,00000
1,00000 136,40 136,40
1,00000
1,00000 985,60 985,60
1,00000

8 655,35

55 PC054 CYKY 3Ax1.5 mm2, m 10,00000 43,12 431,20

10 10,00000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: 1001412/1 Stavební úpravy v m. č. 2í8 ' ' """""
C: 1 VCP

# Člslo poIožky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

56 PC055 CYKY 3Cx1,5 mm2, m 55,00000 43,12 2 371,60

55 . _ _ 55,00000

57 PC056 CYKY 3CX2.5 mm2, m 45,00000 44,99 2 024,55

45 45,00000

68 PC059 do 5X10 tnm2 ks 8,00000 148,50 1 188,00

8 " 8,00000
r 59 '371201303R Kabel UTP dvojitý piášt' Cat5e, baleni po 305 m "Tm ' 24(1,0000T"" 11,0T "" 2 640,00

240 240,00000

Díl M22 __ Montáž sdělovaci a zabezp. techniky 8361,00
60 222290103R00 Zásuvka 2xRj45 UTP kat.5e na omítku kus '" " 7,00000 107,00 749,00

7 7,00000
61 222280214R00 |Kabe1 UTP/FTP kat,5e v äubkách " rm""[ 240,00000 29,00' "" 6 960,00

240 , 240,00000
62 220301202R00 [Zásuvka telefonní na povrchu jednoduchá

_ kus 2,00000 232,50 465,002 " 2,00000 "
63 222360153R00 _ Regulátor hlasitosti 20 W na omítku ' kus 1,00000 132,00 132,00

1 _ ,_ ,_ ____ __ 1,00000
64 2202600.vl5 MonfážáäĚp """' "" " kus 2,00000

2 2,00000
27,50 "S®

ŕ DII M65 " Elektroinstalace a"veřejné osvětlení " "" " "" 168,OO|
·65 650012141R00 Uloženi krabice hranaté pod omítku se zapojením kus 1,00OOO| 168,0q 168,00

1 1,00000

Díl #10 _.._ Hodinové zúčtovací sazby
_ _

" 3 894,00

66 PC074 S ostatnimi profesem i hod 4,00000 330,00 1 320,00

4 _ __ 4,00000

67 PC075 Revizni technik hod 6,00000 330,00 1 980,00

6 6,00000

68 PC076 Spoluprace s reviz.technikem hod 2,00000 297,00 594,00

2 2,00000

[ Díl 997 Přesun sutě 4 318,43j



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třida 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: 1001412/1 Stavební úpravy v m. č. 218
C: 1 VCP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
69 997013160 vodorovně do 50 m svisle somezenim mechanizace pro t 3,39361 391,00 1 326,90

budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

Poznám/ca /( souboru cen:
1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započleny inák/ady na:
a) vodot'ovnou dopravu na uvedenou vzdá/enost,
b) svislou dopravu pi"ouveclenou výšku budovy,
c) na/oženlna vodorovný dopravnl pt'ostředek /)/"0 odvoz na sk/ádku nebo /nezjs/(láclku,
d) nák/ady na rozhrnutl a urovnánl suti na dopravn/in prostřeclku,
2. Jest/iže se pro svis/ý přesun použiie shoz nebo zař/zen/ investora (napč výlah vbuc/ově), užh'/ se p/"o oceněnl vodorovné dopravy
suti ceny -3111, 3151 a -3211 /)1'0 budovy a haly výšky do 6 m.
3. Montáž, deínonláž a pronájein shozu se ocenl cenaini souboru cen 997 01-33 Shoz suli.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použ/t vpř/padě, kdy c/ocház/ ke zt/žen/ dopi'avy suti např. t/tn, že nenl možné insla/ova/ jeřáb.

položky 11,15,16,19,20,21,22,23,24,25,26 : 3,393607 3,39361

70 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 3,39361 329,22 1 117,24meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Poznán7ka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od m/sta na/oženl suli na c/opravn/ prostředek až po m/sto s/ožen/ na určené skládce nebo
/nezisk/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny ináklacly na složenl suti na sk/ád/cu nebo /nezis/(/ádku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo Inezis/(/ádku jakýinko/iv způsobem sllničnl dopravy (i pioslřednictvhn
/(onteinerů).
4. Odvoz sull z mezisk/ádky se oceňuje cenou 997 01-3511.
Odkaz na mn. »1ožky pořadí 69 : 3,39361 3,39361

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
71 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně t 33,93607 20,73 703,49

za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poznáinka /( souboru cen.'
1. Délka odvozu suti je vzdá/enost od m/sla na/ožen/ sulina dopravnl prostředek až po in/slo s/ožen/ na ui"čené sk/ádce nebo
mez/sk/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny inák/ac/y na s/ožen/ su/i na sk/ádku nebo n7ez/sk/ác/ku.
3. Ceny jsou ut'čeny pro odvoz suti na sk/ád/cu nebo n)ezis/(/ád/(u jakýlnkoliv z/)ůsoben) si/ľ)ičn/ dopravy (i prostřednictv/m
l(onte/nel'ů).
4. Odvoz su/i z mezis/c/ádky se oceňuje cenou 997 01-3511.
Pozná/nka k po/ožce:
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhodnotl vzdá/enosl skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nab/dce

Odkaz na mn. joložky pořadl 69 : 3,39361"10 33,93607
Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na recyklační

72 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebniho a t 3,39361 345,00 1 170,80demoličniho zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170904

Poznán7ka k souboi"u cen.'
1. Ceny uvedené vsouboru cen je doporučeno u/)/'avit pod/e aktuá/n/ch cen /ňis/ně př/s/ušné slc/ádky odpadú.
2. Uloženl odpadú neuvedených vsouboru cen se oceňuje /nd/vjc/tlá/ně.
Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 3,39361 3,39361

Díl 998

73 998017004

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukcl výšky přes 24 do 36 m

10 759,33

t 3,30132 3 259,10 10 759,33



i

položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: 1001412/1 Stavebni úpravy v m. č. 218
C: 1 VCP

# Člslo položky Název poIožky' MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Poznán:ika k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použ/t vpřipac/ě, kdy docházl ke zl/žen/ přesunu napit t/in, že nenl možné inslalovat jeřáb.
2. Kcenám -7001 až -7006 lze použ/t př/p/alky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3, Jest/iže pro svis/ý přesun použ/vá zař/zen/ investora (např. výtah vbuc/ově), užiil se p/"o oceněnl přesunu hmot ceny slanovené
pro ne/menš/ výšku, jj; 6 m.

Hniotnosti z položek s pořadovýnN čísly :
1, 2, 12, 14, 52, 54 :
Součet : 3,30132 3,30132



položkový rozpočet stavby

KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 -
Stavba: 01 -0200 rekonstrukce sociálnIho zařízení"

ZL 02 Úpravy zdravotechnických instalací

Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Zlinského kraje lČ: 72052767

J. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
76001 Zlín

Zhotovitel: KALAHA a,s, lČ: 25562151

Maříkova 1899/1 DlČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

Celkem
0,00

-150 771,25

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem -150 771,25

Rekapitulace danl
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snlžená DPH 15 %

0,00 CZK

0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -150 771,25 CZK

Základní DPH 21 % -31 661,96 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -182 433,21 czk

Ve Zlině dne 23

POljClF č:r'"'":l" ,.
,' -: %ALAMA' 1(fl/\,jSKi" i"| 1"[;.

: ' /' , " . .' .-"' i) Z!_ I'i\!S;|(!z|-|(:) l(i':,/\ 14 t'\,' ii'7'prµ;/?
" '"' /' ' , , u ')' ;:: 1ůKALAHA a.s. J'MařIkova 1, :21 00 Brno Ói)1). SPR/\\/Y N|'lv iČ:"-:2b :'z 3c'i

lČ: 255-62464a'"'" nič, aZ25562151 76() 01 ":LĹN, J, /\. 13/'
"- .-Za .zihotovitele s TDS/AD

'.>' ' '/

,'e' :/,1 g,
7":'(: '""1

Zpracováno programem lNFOpówer



Rekapitulace dílčích částí
- , Základ pro Základ pro základnl DPH celkem Cena celkem %Cislo Nazev snlženou DPH DPH

ZL 02 Úpravy zdravotechnických instalací 0,00 -150 771,25 -31 661,96 -182 433,21 100,00

1 VCP 0,00 121 572,45 25 530,21 147 102,66 -80,63

2 MP 0,00 -272 343,70 -57 192,18 -329 535,88 180,63

Celkem za stavbu 0,00 -150 771,25 -31 661,96 -182 433,21 100,00

Rekapitulace dílů
Čislo Název

721 Vnitřní kanalizace

722 Vnitřni vodovod

725 Zařizovací předměty

Cena celkein

Typ dilu Celkein %

PSV 39 303,21 -26,07

PSV -8 056,96 5,34

PSV -182017,50 120,72

-150 771,25 100,00

Zpracováno programem lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2,0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1.217 rekonstrukce soc.i,áln,l,hoza.ř.
R: ZL 02 Úpravy zdravotechnických instalaci
C: 1 VCP

# Číslo položky Název poIožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

Díl 721 Vnitřní kanalizace
1 721176105 Potrubí HT připojovacf d 110 x 2,7 mm

výki"es č,3 až 12,22
genei'ováno poč/tačem
1x16
241

2 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm
241

121 572,45
r m 241,00000 470,55 113 402,55

241,00000
m 1 241,00000

241,00000

33,90r 8169,90]



poIožkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - re|(onstru|(ce sociálního zař
R: ZL 02 Úpravy zdravotechnických instalací
C: 2 MP

# Člslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ

Díl 721
1 721176116

Vnitřní kanalizace
Pofrubľ HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm m -31,00000 550,51

Celkem

-82 269,24
-17 065,81

výkres č.3 až 12,22
generováno poč/tačetn
1x31
-31

2 721176117 Potrubí HT odpadni svislé D 160 x 3,9 mm r.m_
výki'es č.3 až 12,22
generováno poč/tače/n
1x42

-31,00000
-42,00000 687,15j -28 860,30

-42 -42,00000
[ 3 721194105 "" Vyvedenl odpadnííh vŠpustek D 50 x 1,8 """"

_
""kus

_
-8,00000 "=4",93r -759Ää

' výkres č,3 až 12,22
1x93
-8

4 721223425 , Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1 "1 kus
tni"/žka nerez 115 x 115 mm, oc/pad D 50/75 ň7/ň
výkres č.3 až 12,22
1x '/1
Po/ožka je určena ipro vpust' HL81.1 s nerezovou tnř/žkou 115 x 115 /ň/ň

-8,00000
-11,00000 1 822,06 -20 042,66

5 721273150 Hlavice ventilační přivětrávaci HL900 fíäs -9,00000 1 598,80 -14 3.8.9,20]
přivzclt/šňovac/ veíMi/ HL900, D 50/75/110 ň7/ň
výkres č.3 až 12,22
1x9
S masivnl pryžovou n7ernbl"áno(l pro vec/lejšl svoc/ná potrubl s oc//)//nate/nou /nř/ž/(ou proti hn7yzu

-11 -11,00000

-9
6 721273200 Souprava ventilačni střešní 0160/600 ll-PVC

výki"es č,22
1x1

-9,00000
kus -1,00000 1 151,83 -1 151,83]

-1 -1,00000

Dil p22 Vnitřni vodovo.d_ _ _ -8 056,96
" 7 j722-73"PC IRohový ventil s filČem 1/2"-s kryci růžici " " """1 ks r "-16,00000 " 221,90 "-3 550,40

výkres č.,23
1x116
-16 -16,00000

8 722190401 Vyvedení a upevnění,výpustek DN 15 " kus -16,00000 160,05 -2 560,80]
výkres Č.3, 13 až 21,23
1X204
-16 -16,00000

9 |722220111"" " Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 " kus _ -16,00000 ,121,61j nišq

výkres č.3, 13 až 21,23
1x204
-16 -16,00000

DII 725 Zařizovací předměty -182 017,.50,
10 725017124 Umyvadlo na šrouby hranafé 65 x 46 cm, bílé, vč soubor -8,00000 4 895,00 -39 160,00

záp.uz.chrom
výkres č.3,4 až 23 viz TZ
1x50
-8 -8,00000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP ZIk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálního zař
R: ZL 02 Úpravy zdravotechnických instalacl
C: 2 MP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

["11 725017168 ~onu umyvadel , biiý """"" '";oGbo; -50,00000 2 407,15" """ -120 557,50

výkres č.3,4 až 23 viz tz
1X50

[12 725823114 Baterie dřezová stojánková páková ručnl, be' kus -8,00000 2 812,50 -22 500,00
otvír,odpadu-chrom

. .výkres č.13 až 21,23
1x8
-8 -8,00000



) 1 ' ř

0

.

0

0

0



položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 -0200 křp ZIk - p 2.0 - ÚO Uherské Hradlště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnIho zařízenl"

ZL 03 Srovnání výškových úrovní podlah 9-10.NP

Objednatel: Krajské ředitelstvi policie ZIínského kraje lČ: 72052767

J. A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767

76001 Zlin

Zhotovitel: KALAHA a.s. lČ: 25562151

Mařikova 1899/1 DlČ: CZ25562151

62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 82 541,07

PSV 293,04

MON 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Celkem 82 834,11

Rekapitulace daní
Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 82 834,11 CZK

Základni DPH 21 % 17 395,16 CZK

Zaokrouhlenľ 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 100 229,27 czk

Ve Zllně dne
P(.JIJCĹE ČESKÉ Rl. Pl

KALNMA" KRAJSKI' l'{i-'l)ii"l,'l.S,;"l\ Rade
' (,- Z|_|'l\)S;|'(l.tl--|(') l':'|'|/\..li:

"'·' OM). siprávy l·!l'h/i('j'\/|"l" '":::,',:,'KALAHA a.s, " Máikova 1, 621 00 Brno 760 01 ZIJ'N, j. /\ F3ŕ,11 ' " Ť -
lč,' 6? 151" - -ĎlČ,: CZ25562151

'.·"-' "'"" 'Za Zhotovitele /' /AÓ
.

, _: ,^ 'Z'.'} ;;'j "/::'::!::?)..',f:'),
1. ' Y.i.,;

"· ' .

"' '" /Zpracováľlo programem |N'FOljower



Rekapitulace dílů
Čislo Název Typ dilu Celkem %

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni hsv 28 964,23 34,97

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 7 045,63 8,51

96 Bourání konstrukcí HSV 11 404,80 13,77

997 Přesun sutě HSV 24 484,08 29,56

998 Přesun hmot HSV 10 642,33 12,85

771 Podlahy z dlaždic PSV 293,04 0,35

Cena celkem 82 834,11 100,00

Zpracováno progratnetn lNFOpower



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociálnlho zař
R: ZL 03 Srovnání výškových úrovní podlah 9-10.NP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ

Dil 6

1 632452441R00

Úpravy povrchú, podlahy a osazování
výplní
Doplněnl cementového potěru na mazaninách a
betonových podkladech (s dodáním hínot), hlazeného
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě ín2
přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

Celkem

28 964,23

10.08 :4,6
9.08, 9.12, 9.13, 9.19, 9.21, 9.22, 9.23 : 35

39,60000 731,42 28 964,23

4,60000
35,00000

DII 63 Podlahy a podlahové konstrukce
. 2 631319161R00 Příplatek za konečnou ůpravu mazanin tl. 8 cm

10.08:4,6*0,06
9,08,9.12,9.13,9.19,9.21,9.22,9,23:35'0,06

3 632411904R00 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2
10.08 :4,6
9.08, 9.12, 9.13, 9.19, 9.21, 9.22, 9.23 : 35

DÍ1 771 Podlahy z dlaždic
4 771101101R00 Vysávánl podlah prům.vysavačem

10.08: 4,6
9.08,9.12,9.13,9,19,9.21,9.22,9.23:35

7 045,63
m3 2,37600 1 507,00 3 580,63

0,27600
2,10000

tn2 39,60000 87,50 3 465,00
4,60000

35,00000

293,04
m2 39,60000 7,40 293,04

4,60000
35,00000

Díl 96 Bourání konstrukcí
5 965042121 RT1 Bouránľ mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl.mazaniny 5 - 8 cm m3

10.08:4,6'0,06
9,08, 9.12, 9.13, 9,19, 9.21, 9.22, 9.23 : 35*0,06

11 404,80
2,37600 4 800,00 11 404,80

0,27600
2,10000

Díl 997 Přesun sutě 24 484,08
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

6 997013160 vodorovně do 50 m svisle somezenim mechanizace pro t 5,22720 391,00 2 043,84
budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

Poznán7ka /( souboru cen:
1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započtenyi nák/ady na.'
a) vodorovnou c/opravu na uvedenou vzdá/enosl,
b) svis/ou c/opi"avu prouvedenou výšku budovy,
C) na/oženi na vodorovný c/op/avn/ pi'oslředek /)/"0 odvoz na sklác/ku nebo /nezis/(lá(//(u,
cl) nák/ady na rozhrnutl a U/'OVl7át7/' suti na dop/"avn//n proslřed/cu.
2. Jest/iže se pro svis/ý přesun použ/je shoz nebo zař/zen/ inveslora (napč výtah vbucbvě), t/Ži/'/ se pro oceněnl vodorovné dopravy
suti ceny -3111, 3151 a -3211 p/"o budovy a ha/y výšky do 6 m.
3. Montáž, c/emontáž a pronájenľ shozu se ocenl cenaini souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použlt vpř/padě, kc/y docházl ke zt/žen/ dopravy suti napíž t/m, že nenl lňožné insta/ovat jeřáb.

položka 5 : 5,2272 5,22720
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky

7 997013314 . m 27,30000 460,00 12 558,00pres 30 do 40 m
Poznán7/(a k souboru cen:
1. Shozy vyššl než 75 rn se oceňu// individuá/ně.
2. výškou se rozuml vzdá/enost ocl vyústěnl shozu c/o úrovně p/n/c/ho tiychtýře.
3. Nák/ady na vodorovnou dopravu suti se oceňu// cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 /)/"0 budovy a ha/y výšky do 6 m souboru cen
977 01-3 Vnitrostaveništnl doprava sutl a vybotlraných hmot.
9.NP: 27,3 27,30000



položkový rozpočet
S: 01 -0200 KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - rekonstrukce sociá|ního zař
R: ZL 03 Srovnání výškových úrovnl podlah 9-10.NP

# Člslo položky Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky
8 997013324 Připlatek za první a každý dalšl den použití shozu kceně - m 109,20000 48,30 5 274,36

3314
Poznán:íka 1( souboru cen:
1. Shozy vyššl než 75 m se oceňu// inc/ividuá/ně,
2. výškou se rozuml vzdá/enos/ od vyústěnl shozu do ú/"ovně p/n/c/ho hych/ýře.
3. Ná/dady na voc/o/"ov/7oU dopravu suli se oceňu// cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 p/"o buc/ovy a ha/y výšky clo 6 m sol/bo/'(/ cen
977 01-3 Vn/'tl'ostavenjštn/ cloprava suti a vybouraných hmot.
Poznámka k položce:
uchazeč ve své cenové nab/clce vyhodnotl dobu použitl a konečnou cenu zapracuje ve své nab/c/ce
9.NP: 27,3*4 109,20000

9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 5,22720 329,22 1 720,90meziskládku se sIožením, na vzdálenost do 1 km
Poznámka k souboru cen:
1. Dé//ca odvozu suti je vzdá/enost od tn/sta na/ožen/ suti na dopí'avn/ prostředek až po m/sto s/ožen/ na určené sk/ádce nebo
inezisklác/ce,
2. V ceně -3501 jsou započ/eny i ná/dady na s/ožen/ suti na sk/ádku nebo /nezisk/ác//(u.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na sk/ádku nebo /nezis/(/ád/(u jakýmko/iv způsobe/n si/ničn/ dopravy (j prostředniclvhn
kontejnerů).
4. Odvoz suti z /nezisk/ádl(y se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Odkaz na mn. 3o|ožky pořadi 6 : 5,22720 5,22720

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
10 997013509 meziskládku se složenlm, na vzdálenost Přľplatek k ceně t 52,27200 20,73 1 083,60

za každý dalšl izapočatý 1 km přes 1 km
Poznándca /( souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdá/enosl' od m/sta na/ožen/ suli na dopravnl prostředek až po m/slo s/oženl na ui"čené sk/ádce nebo
inezisk/ádce.
2. V ceně -3501 jsou započteny inák/ady na s/ožen/ suti na sk/ác/lcu nebo n7ezisk/ác//((/.
3. Ceny jsou určeny p/"o odvoz suti na skládlcu nebo rneziskládku jakýtnko/iv způsobetn si/nlčn/ dopravy (/ pl"ostřednic/vl/n
kontejnerů),
4. Odvoz suli z /neziskládky se oceňu/e cenou 997 01-3511.
Pozľ7án)ka /( po/ožce:
uchazeč ve své cenové nab/dce vyhoclnotl vzdá/enosl skládky a konečnou cenu zapracuje ve své nab/dce

Odkaz na mn. ")oložky pořadí 6 : 5,22720*10 52,27200
PQplatek za uložení stavebnlho odpadu na recyklačni
skládce (skládkovné) směsného stavebního a

11 997013871 .. .. . . . t 5,22720 345,00 1 803,38demohcnľho zalrtdeneho do Katalogu odpadů pod kodem
17 0904

Poznámka 1( soubo/"(/ cen:
1. Ceny uvedené vsouboru cen je dopoi'učeno upravit poc/le aktuáln/ch cen m/stně př/slušné sk/ádky odpadů.
2. U/ožen/ odpadů /7euvedených vsouboru cen se oceňu/e i/7c/ividLlá/ně.
Odkaz na mn. položky pořadi 6 : 5,22720 5,22720

" Díl 998 """ " " Přesun hmot 1Ó 642,33

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenl,

12 998017004 výrobu a siužby somezením mechanizace vodorovná t 3,26542 3 259,10 10 642,33dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m

Poznámka k souboru cen:
1, Ceny -7001 až -7006 lze použ/l vpř/padě, kc/y docházl ke ztlženi přesunu napč t/m, že nenl možné /nsta/ovat jeřáb.
2. Kcenám -7001 až -7006 lze použlt př/p/alky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3, Jest/iže pro sv/s/ý přesun použ/vá zařlzenl investora (napřf výlah vbudově), užiil se p/'o oceněnl p/"esunu hmol ceny stanovené
pro nejinenš/ výšku, lj. 6 lň.



S: 01 -0200
R: ZL 03

položkový rozpočet
KŘP Zlk - P 2.0 - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třlda 1217 - rekonstrukce sociálního zař
Srovnánl výškových úrovní podlah 9-10.NP

# Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Hmotnosti z položek s pořadovýnN čísly :
1, 2, 3 :
Součet : 3,26542 3,26542



' Ĺ'

r

0

:

0

.

.

0

0

.

..

0

0


